
 
 

UCHWAŁA NR LIX/387/23 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej 

ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Inowłódz uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LVIII/379/23 Rady Gminy Inowłódz z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 11 otrzymuje brzmienie: "Dotacje przyznaje Rada Gminy Inowłódz w formie uchwały". 

2) § 8 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "oświadczenie o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis 
w rolnictwie i rybołówstwie, jakie otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz 
w ciągu 2 poprzedzajacych go lat podatkowych, lub nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, zgodnie 
z art. 37 ustęp 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 743; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 807)". 

3) Uchyla się Załącznik nr 2 do Załącznika. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

 
 

Robert Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2282


	Uchwała

		2023-03-16T12:42:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




